
 

50344 

Об определении случаев 
осуществления банковского 
сопровождения контрактов 

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом 

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

заключаемых для обеспечения нужд муниципального образования 

Александровский муниципальный округ, осуществляется в случае, если 

начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с 

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), превышает двести 

миллионов рублей. 

2. Постановлением вступает в силу со дня его подписания. 

3. Обнародовать настоящее постановление на сайте aleksraion.ru . 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа – начальника финансового управления. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 
 

 

 
 

  

  

20.01.2022 36 

 


